UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 04/2022 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 2 de dezembro de 2022

O tutor do Grupo PET Administração (PET ADM) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado

final do EDITAL Nº 03 – PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 21 de outubro de 2022, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET

Administração da UFLA:

Matrícula
Nota da dinâmica
em grupo (NDG)

Nota da
entrevista com a

banca (NEB)
Nota Final Classificação Final

202121021 38,09 57,20 95,29 1º aprovado (remunerado)

202120788 37,78 54,25 92,03 2º aprovado (remunerado)

202110139 37,56 53,33 90,89 3º aprovado (remunerado)

202121023 33,82 53,21 87,04 4º aprovado (não remunerado)

202110925 32,89 51,91 84,80 5º aprovado (não remunerado)

202120093 34,93 48,49 83,42 6º aprovado (não remunerado)

202110661 31,07 48,32 79,39 7º aprovado (não remunerado - suplente)

202111229 30,13 45,39 75,52 Não classificado

202220156 26,09 43,57 69,66 Não classificado

202220858 22,44 39,72 62,16 Não classificado

202121020 0 0 0 Eliminado

202210359 0 0 0 Eliminado

202110151 0 0 0 Eliminado

202210921 0 0 0 Eliminado

Lavras, 2 de dezembro de 2022.
ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA

Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO